[image: image1.jpg]NepuoamMUecKoe neyaTHoe CpeacTBoO
MaccoBoit MHpopmaumm

ECTHHK

MyHULMNanbHoro o6pasoBaHMA NOCENOK HUHMIA UHraww

Официально________________________________
АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2018
	пгт Нижний Ингаш
	                                    № 23-А

О внесении изменений в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 30.10.2017 № 231 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды»               на 2018-2022 годы на территории муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 17 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 30.10.2017 № 231 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края (далее – Программа) следующие изменения:

в паспорте Программы:

строку «Объемы бюджетных ассигнований Программы» читать в новой редакции: «Общий объем финансирования программы в 2018-2022 годах за счет всех источников составит 3 039,4 тыс. рублей, в том числе:

2018 год – 3 039,4 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей;

в том числе:

средства краевого бюджета –  2 912,7 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 0,0 тыс. рублей;

  (Окончание на стр. 2)

 14 сентября 2018 года                                                                                               ВЕСТНИК №13
2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей

средства местного бюджета –  65,8 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 29,1 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей»

средства внебюджетных источников –  60,9 тыс. рублей, в том числе по годам:

2018 год – 60,8 тыс. рублей;

2019 год – 0,0  тыс. рублей;

2020 год – 0,0 тыс. рублей;

2021 год – 0,0 тыс. рублей;

2022 год – 0,0 тыс. рублей»;

приложение № 2 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 1 к данному постановлению;

приложение № 8 к Программе изложить в новой редакции согласно приложению № 2 к данному постановлению.

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы поселка Нижний Ингаш И.А.Литвинова.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».
4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава поселка Нижний Ингаш                                                                                Б.И. Гузей

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА НИЖНИЙ ИНГАШ

НИЖНЕИНГАШСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10.07.2018 г.
	пгт Нижний Ингаш
	                               № 106-А

О внесении изменений в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 30.10.2017 № 231 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской (сельской) среды»               на 2018-2022 годы на территории муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьей 17 Устава поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
  (Окончание на стр. 3)

14 сентября 2018 года                                                                                               ВЕСТНИК №13
1.  Внести в постановление администрации поселка Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края от 30.10.2017 № 231 «Об утверждении муниципальной программы  «Формирование комфортной городской (сельской) среды» на 2018-2022 годы на территории муниципального образования поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края (далее – Программа) следующие изменения:

«Пункт 8 приложения №2 Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов» читать в следующей редакции

	8
	пгт Нижний Ингаш,               ул. Красная площадь, д. 79
	789,4
	От 19.07.2018
	20.07.2018
	607874,40
	607874,40

	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

2.  Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы поселка Нижний Ингаш И.А. Литвинова.

3. Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве массовой информации «Вестник муниципального образования поселок Нижний Ингаш».
4.    Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его опубликования.

Глава поселка Нижний Ингаш                                                                                  Б.И. Гузей

  (Окончание на стр. 4)

14 сентября 2018 года                                                                                                                                                                                  ВЕСТНИК №13
Приложение № 1

к постановлению администрации поселка Нижний Ингаш

Нижнеингашского района Красноярского края

от 10.07.2018 № 106-А

Приложение № 2

к муниципальной программе

«Формирование комфортной городской (сельской)  среды»

на 2018-2022 годы на территории муниципального образования

поселок Нижний Ингаш Нижнеингашского района Красноярского края

Адресный перечень дворовых территорий многоквартирных домов

	№ п/п
	Адрес
многоквартирного дома
	Площадь жилых и нежилых помещений,    кв. м
	Реквизиты протокола общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме
	Дата поступления предложений заинтересованных лиц в орган местного самоуправления об участии в выполнении работ по благоустройству дворовой территории
	Финансовое участие, тыс. руб.
	Виды трудового участия <*>
	Наименование управляющей организации

	Стоимость работ по благоустройству, всего, тыс. руб.
	В том числе минимальный перечень работ по благоустройству

	тыс. руб.
	доля финансового участия по минимальному перечню работ, %

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1
	пгт Нижний Ингаш,           ул. Ленина, д. 33
	773,8
	от 29.09.2017 № 2
	18.10.2017
	581775,15

	581775,15

	7,3
	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	2
	пгт Нижний Ингаш,           ул. Ленина, д. 35
	782,9
	от 29.09.2017 № 2
	18.10.2017

	7,3
	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	3
	пгт Нижний Ингаш,           ул. Ленина, д. 29
	780,8
	от 29.09.2017 № 2
	24.10.2017
	534204,16
	534204,16
	6,7
	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	4
	пгт Нижний Ингаш,            ул. Ленина, д. 31
	767,2
	от 29.09.2017 № 2
	24.10.2017

	6,7
	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	5
	пгт Нижний Ингаш,           ул. Ленина, д. 41
	781,9
	от 29.09.2017 № 2
	20.10.2017
	668869,57
	668869,57
	8,4
	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	6
	пгт Нижний Ингаш,           ул. Ленина, д. 43
	794,3
	от 29.09.2017 № 2
	20.10.2017

	8,4
	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	7
	пгт Нижний Ингаш,             ул. Ленина, д. 39
	1 029,4
	от 29.09.2017 № 2
	20.10.2017
	646648,72
	646648,72
	16,1
	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	8
	пгт Нижний Ингаш,               ул. Красная площадь, д. 79
	789,4
	От 19.07.2018
	20.07.2018
	607874,40
	607874,40

	Покраска малых архитектурных форм, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта
	Общество с ограниченной ответственностью «Рыбинский Коммунальный Комплекс»

	9
	пгт Нижний Ингаш,               ул. Красная площадь, д. 15
	291,6

	10
	пгт Нижний Ингаш,               ул. Красная площадь, д. 16
	207,7

	11
	пгт Нижний Ингаш,                  ул. Красная площадь, д. 17
	237,7

	12
	пгт Нижний Ингаш,                   ул. Красная площадь, д. 19
	241,8

	13
	пгт Нижний Ингаш, ул. Красная площадь, д. 71
	1 022,9

	14
	пгт Нижний Ингаш,                   ул. Набережная, д. 78
	389,0

	15
	пгт Нижний Ингаш,                ул. С.Лазо, д. 4
	264,6

	16
	пгт Нижний Ингаш,                ул. С. Лазо, д. 1
	281,2

	17
	пгт Нижний Ингаш,                  ул. С. Лазо, д. 2
	320,3

	18
	пгт Нижний Ингаш,                   ул. Набережная, д.76 "б"
	227,7

	19
	пгт Нижний Ингаш,              ул. Набережная, д. 74 "а"
	232,4

	20
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Л. Щевцовой, д. 4
	354,5

	21
	пгт Нижний Ингаш,               ул. Красная площадь, д. 69
	1062,8

	22
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Ленина, д. 246
	232,8

	23
	пгт Нижний Ингаш,                 ул. Ленина, д. 242
	199,1

	24
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Октябрьская, д. 22
	857,1

	25
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Ленина, д. 45
	946,1

	26
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Ленина, д. 170
	251,1

	27
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Ленина, д. 244
	251,1

	28
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Красная площадь,                  д. 67 "а"
	724,5

	29
	пгт Нижний Ингаш,                ул. Набережная, д. 18
	810,4

	30
	пгт Нижний Ингаш,                    ул. Набережная, д. 16"а"
	311/43,5

	31
	пгт Нижний Ингаш,                    ул. Набережная, д. 16
	416,7

	32
	пгт Нижний Ингаш,                    ул. Красная площадь, д. 67
	1 022,2

	33
	пгт Нижний Ингаш,                   ул. Красная площадь, д. 65
	1 030,9

	34
	пгт Нижний Ингаш,                   ул. Ленина, д. 47
	970,5

          Примечание:

<*> Виды трудового участия: выполнение жителями неоплачиваемых работ, не требующих специальной квалификации, как, например: подготовка объекта (дворовой территории) к началу работ (земляные работы, снятие старого оборудования, уборка мусора) и другие работы (покраска оборудования, озеленение территории, посадка деревьев, охрана объекта);

предоставление строительных материалов, техники и т.д.

Руководитель органа местного самоуправления

муниципального образования                                                                  _____________________                         _________________________

                                                                                                                          (подпись)                                                  (расшифровка подписи)
14 сентября 2018 года                                                                                                         ВЕСТНИК №13
Учредители:

Нижнеингашский поселковый Совет депутатов

Администрация поселка Нижний Ингаш

Нижнеингашского района

Красноярского края

663850 Красноярский край,

Нижнеингашский район,

                                                             Ответственный

                                                                  за выпуск:
                  Выходит                                     Гузей А.С.

           1 раз в месяц

          Распространение                          Телефон:
               Бесплатно                            8 (39171) 22 4 18

                  Тираж                                8 (39171) 21 1 10

           30 экземпляров                                 Факс:

                                                             8 (39171) 21 3 10

               пгт. Нижний Ингаш, ул. Ленина, 160

№13

14  сентября

2018 год